
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.174.2025 

BURMISTRZA SZUBINA 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Szubin na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153 i 1436) art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), w związku z § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr X/119/24 Rady 

Miejskiej w Szubinie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2025 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/119/24 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Szubin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025r. poz. 87, 472, 657, 763, 1308, 1905, 2362, 

2466, 2557, 2799, 2974, 3434, 3469, 3636, 4029, 4223, 4559, 4600, 4726 i 5100) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 94 039,74 zł do kwoty 194 767 858,45 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 94 039,74 zł do kwoty 177 014 684,85 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 94 039,74 zł do kwoty 211 075 480,38 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 94 039,74 zł do kwoty 177 261 904,35 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Dochody budżetowe- zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetowe - zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 6 - Dochody budżetowe na zadania zlecone - zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 7 - Wydatki budżetowe na zadania zlecone - zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 4 – Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymane na  realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) oraz wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między JST w 2025 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Załącznik nr 11 – Dotacje dla  jednostek sektora finansów publicznych na 2025 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 5272



§ 9. Załącznik nr 15 – Wpływy i wydatki na realizację ustawy o gospodarowaniu odpadami komunalnymi 

na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 10. Załącznik nr 16 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii oraz opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

9 do zarządzenia. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Burmistrz  

Mariusz Piotrkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5272



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5272



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5272



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5272



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5272



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5272



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5272



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5272



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5272



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5272



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5272


		2025-11-21T09:49:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




